
|lll lllllllll llllllllll.. 
• 2 Z ^ 5 S 6 i ] 9 7 ^ 2 Q 0  

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от {6-D3, dOJl3 jsfo / / 3  

О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы 
от 29.12.2021 №1640 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года 
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных 
и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования 
город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 29.12.2021 
№ 1640 «Об -утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства 
и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме на территории 
муниципального образования город Тула» следующее изменение: 

абзац 4 пункта 3 приложения к постановлению изложить в новой 
редакции: 

«-помещение в многоквартирном доме - изолированное помещение, 
которое является недвижимым имуществом и пригодно для постоянного 
проживания граждан (отвечает установленным санитарным и техническим 
правилам и нормам, иным требованиям законодательства);». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

0 0 0 0 8ч! 

И.И. Беспалов 


